
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Junioren U 18 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 135
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TVH Rüsselsh./TK Mörfelde... 7 14:0 81:17 70:17 472:243
2 TUS Griesheim 7 11:3 80:18 71:21 487:246
3 Rückhand Rossdorf 7 8:6 44:54 43:49 383:379
4 TC Bad König 7 8:6 54:44 50:42 374:344
5 Riedstadt/Trebur/TG Rüss.... 7 6:8 42:56 39:52 337:381
6 TEC Darmstadt 7 6:8 40:58 36:53 305:388
7 TSV Pfungstadt 7 3:11 26:72 26:64 240:441
8 TC Viernheim 7 0:14 25:73 27:64 270:446

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@onlinehome.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Viernheim
TVH Rüsselsh./TK Mörfelde...
TEC Darmstadt
Riedstadt/Trebur/TG Rüss....

TSV Pfungstadt
TC Bad König
Rückhand Rossdorf
TUS Griesheim

6:8
11:3
9:5
0:14

Sa. 14.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Pfungstadt
Rückhand Rossdorf
TC Bad König
TC Viernheim

TEC Darmstadt
TVH Rüsselsh./TK Mörfelde...
Riedstadt/Trebur/TG Rüss....
TUS Griesheim

2:12
2:12
14:0
0:14

Sa. 21.05.2011 09:00
09:00
09:00
14:00

TUS Griesheim
TEC Darmstadt
Rückhand Rossdorf
TVH Rüsselsh./TK Mörfelde...

TC Bad König
TC Viernheim
Riedstadt/Trebur/TG Rüss....
TSV Pfungstadt

7:7
8:6
9:5
14:0

Sa. 28.05.2011 09:00
09:00
09:00

Riedstadt/Trebur/TG Rüss....
TC Bad König
TVH Rüsselsh./TK Mörfelde...

TEC Darmstadt
TC Viernheim
TUS Griesheim

10:4
9:5
9:5

Sa. 11.06.2011 09:00 TSV Pfungstadt Rückhand Rossdorf 5:9
Sa. 18.06.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim
Rückhand Rossdorf
TC Viernheim
TSV Pfungstadt

TEC Darmstadt
TC Bad König
TVH Rüsselsh./TK Mörfelde...
Riedstadt/Trebur/TG Rüss....

14:0
9:5
0:14
2:12

Sa. 13.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad König
TEC Darmstadt
Riedstadt/Trebur/TG Rüss....
Rückhand Rossdorf

TSV Pfungstadt
TVH Rüsselsh./TK Mörfelde...
TC Viernheim
TUS Griesheim

7:7
2:12
10:4
0:14

Sa. 20.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim
TEC Darmstadt
TC Viernheim
TVH Rüsselsh./TK Mörfelde...

TSV Pfungstadt
TC Bad König
Rückhand Rossdorf
Riedstadt/Trebur/TG Rüss....

12:2
5:9
4:10
9:5
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