## Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

## Junioren U 18 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 135

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TVH Rüsselsh./TK Mörfelde	7	14:0	81:17	70:17	472:243
	2	TUS Griesheim	7	11:3	80:18	71:21	487:246
	3	Rückhand Rossdorf	7	8:6	44:54	43:49	383:379
	4	TC Bad König	7	8:6	54:44	50:42	374:344
	5	Riedstadt/Trebur/TG Rüss	7	6:8	42:56	39:52	337:381
•	6	TEC Darmstadt	7	6:8	40:58	36:53	305:388
•	7	TSV Pfungstadt	7	3:11	26:72	26:64	240:441
•	8	TC Viernheim	7	0:14	25:73	27:64	270:446

## Spielleiter

Silke Grüning-Schuchter,,

Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@onlinehome.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 07.05.2011 09:00	TC Viernheim	TSV Pfungstadt	6:8
09:00	TVH Rüsselsh./TK Mörfelde	TC Bad König	11:3
09:00	TEC Darmstadt	Rückhand Rossdorf	9:5
09:00	Riedstadt/Trebur/TG Rüss	TUS Griesheim	0:14
Sa. 14.05.2011 09:00	TSV Pfungstadt	TEC Darmstadt	2:12
09:00	Rückhand Rossdorf	TVH Rüsselsh./TK Mörfelde	2:12
09:00	TC Bad König	Riedstadt/Trebur/TG Rüss	14:0
09:00	TC Viernheim	TUS Griesheim	0:14
Sa. 21.05.2011 09:00	TUS Griesheim	TC Bad König	7:7
09:00	TEC Darmstadt	TC Viernheim	8:6
09:00	Rückhand Rossdorf	Riedstadt/Trebur/TG Rüss	9:5
14:00	TVH Rüsselsh./TK Mörfelde	TSV Pfungstadt	14:0
Sa. 28.05.2011 09:00	Riedstadt/Trebur/TG Rüss	TEC Darmstadt	10:4
09:00	TC Bad König	TC Viernheim	9:5
09:00	TVH Rüsselsh./TK Mörfelde	TUS Griesheim	9:5
Sa. 11.06.2011 09:00	TSV Pfungstadt	Rückhand Rossdorf	5:9
Sa. 18.06.2011 09:00	TUS Griesheim	TEC Darmstadt	14:0
09:00	Rückhand Rossdorf	TC Bad König	9:5
09:00	TC Viernheim	TVH Rüsselsh./TK Mörfelde	0:14
09:00	TSV Pfungstadt	Riedstadt/Trebur/TG Rüss	2:12
Sa. 13.08.2011 09:00	TC Bad König	TSV Pfungstadt	7:7
09:00	TEC Darmstadt	TVH Rüsselsh./TK Mörfelde	2:12
09:00	Riedstadt/Trebur/TG Rüss	TC Viernheim	10:4
09:00	Rückhand Rossdorf	TUS Griesheim	0:14
Sa. 20.08.2011 09:00	TUS Griesheim	TSV Pfungstadt	12:2
09:00	TEC Darmstadt	TC Bad König	5:9
09:00	TC Viernheim	Rückhand Rossdorf	4:10
09:00	TVH Rüsselsh./TK Mörfelde	Riedstadt/Trebur/TG Rüss	9:5

